	ПРОЄКТ


                                [image: image1.png]








                                                              ПРОЄКТ
                                                                                             

КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА XXХI СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

___ вересня 2025 року

м. Кременчук

Про заслуховування інформації

керівника Кременчуцької

окружної прокуратури

          Відповідно до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13 грудня 2024 року «Про затвердження плану роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на 2025 рік», керуючись ст. 144 Конституції України, 
ч. 3 ст. 6 Закону України «Про прокуратуру», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо першочергових заходів 
із реформи органів прокуратури» (зі змінами), ст. 25, 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Заслухати інформацію керівника Кременчуцької окружної прокуратури «Про результати діяльності Кременчуцької окружної прокуратури на території Кременчуцької міської територіальної громади за І півріччя 2025 року».
        2. Інформацію керівника Кременчуцької окружної прокуратури  взяти до відома. 
        3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В., постійну депутатську комісію з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності (голова комісії Мирошніченко В.В.).

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
